
PROMIS-PROMIS Standard Artikelpass

GTIN 09009473010166

GLN des 4306188000006
Zielmarkt Österreich

Artikelkurzbeschreibung JT Wurstaufschnitt 450g AT

Lieferantenname Zentrale Handelsgesellschaft mbH

Übersicht Logistik / Artikelhierachie
GTIN Verpackungsart Tiefe Breite Höhe Bruttogewicht Basisartikel
09009473010166 Peel-off Verpackung 10  Millimeter 370 Millimeter 220 Millimeter 462 Gramm 1
  09009473010173 Schrumpfverpackung 370 Millimeter 100 Millimeter 220 Millimeter 2380 Gramm 5
    09009473010180 Palette 120 Zentimeter 80  Zentimeter 160 Zentimeter 435.72 Kilogramm 720

Übersicht Einheiten
GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit Liefereinheit FakturiereinheitBestelleinheit
09009473010166 Peel-off Verpackung Ja Ja Ja -
  09009473010173 Schrumpfverpackung Nein Ja Ja -
    09009473010180 Palette Nein Nein Ja -

Identifizierung

Produktklassifikation (national) DE -
Produktklassifikation (national) AT -
UNSPSC Klassifikation -

Basisartikel Ja

Vorläufiger Artikelstatus -

Temporärer Ersatzartikel -
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit

-Vorgänger-GTIN

ZAS7ZAS Version

GTIN 09009473010166

nullnull

Zielmarkt Österreich

GLN des Datenverantwortlichen 4306188000006
Name des Datenverantwortlichen Zentrale Handelsgesellschaft mbH

-Nachfolger-GTIN

Kennzeichen
Kein GefahrgutGefahrgut
NeinMengenvariabler Artikel
-Biozid

-Pflanzenschutzmittel
-Tabakerzeugnisse: Rückverfolgungspflichtig

-Biozid: Registriernummer
-Biozid: Produktart

Publizierungsinformationen
-Publikationsdatum

Datumsangaben
Gültig-ab Datum 17.04.2023

01.06.2022Verfügbarkeit: Startdatum und -zeit
-Verfügbarkeit: Enddatum und -zeit

-Löschdatum
-Auslaufdatum

17.04.2023Zuletzt geändert

-Frühestes Versanddatum/-zeit

nullnull
-Verfügbarkeitsdatum/-zeit für den Verbraucher
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Zusätzliche Artikelidentifikation
Interne Lieferantenartikelnummer 201431

-Identifikationskürzel des BNN
-ISBN (ZAS6)
-ISSN (ZAS6)
-SAN-4 (ZAS6)

Angaben für Zielmarkt AT
-Zielempfänger B2C

Angaben zur nächstniedrigeren Artikeleinheit
1Anzahl Basisartikel
-Anzahl der Kinder
-Gesamtzahl der Artikel der nächstniedrigeren Ebene

GTIN der nächstniedrigeren Artikeleinheit -
Anzahl der nächstniedrigeren Artikeleinheit -

Kontaktinformationen
Kontaktname Inverkehrbringer Zentrale Handelsgesellschaft mbH

Hanns-Martin-Schleyer Str. 2, DE-77656 OffenburgKontaktadresse Inverkehrbringer
Kommunikationskanäle / Verbindung

Hersteller
GLN des Herstellers -
Name des Herstellers -
Adresse des Herstellers -
Datenverantwortlicher
Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN 4306188000006
Name des Datenverantwortlichen Zentrale Handelsgesellschaft mbH
Bestellungsempfänger
EDI Bestellungsempfänger: GLN -
Markeninhaber
Markeninhaber: GLN 4306188000006
Markeninhaber: Name ZHG

Artikeltexte und Beschreibungen
JT Wurstaufschnitt 450g ATArtikelkurzbeschreibung (Deutsch)
WurstaufschnittFunktionsbezeichnung (Deutsch)

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch) Wurstaufschnitt Krakauer, Wiener, Pikantwurst
Jeden Tag Wurstaufschnitt 450g ATArtikelbeschreibung (Deutsch)

Markenname | Submarke Jeden Tag | -
Größenbezeichnung (-) -

Mengenangaben
Nettofüllmenge
Nettofüllmenge 450 Gramm
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig Ja
Grundpreisrelevante Füllmenge 450 Gramm
Grundpreisrelevante Füllmenge Type-Code -
Gewichte
Bruttogewicht 462 Gramm
Nettogewicht 450 Gramm
Abtropfgewicht 450 Gramm

null null

Steuer- / Importangaben
Steuer
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)
Kaffeesteuerpflichtig Nein
Kombinationsartikel Angabe nicht notwendig/relevant
Ursprungsland des Artikels Österreich
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Importklassifikation
Importklassifikation: Zolltarifnummer 00016010099
Importklassifikation: Intrastat -
Importklassifikation: Taric -
Importklassifikation: Menge in der Besonderen Maßeinheit - -
Importklassifikation: Ursprungsregion -

Herkunftsangaben
EUHerkunftsangabe (Deutsch)

Zusätzliche freiwillige Herkunftsangaben -

Haltbarkeit

Rechtlich vorgegebenGrundlage
Frischedatum auf Verpackung

Laufzeit nach Öffnen 2 DAY
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 22
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 12

Angaben zur Laufzeit

Datumsangabe auf Verpackung: Art
Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales
Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu
Verkaufen Bis-Datum

Temperaturangaben
Temperaturbedingungen Gekühlt (Kühlschrank) (gemäß lokalen Vorschriften)
Lagerungstemperatur
Lagerungstemperatur (Min.) 2 Grad Celsius
Lagerungstemperatur (Max.) 6 Grad Celsius
Transport zum Markt: Temperatur
Transport zum Markt: Temperatur (Min.) 2 Grad Celsius
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) 6 Grad Celsius
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Min.) 2 Grad Celsius
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Max.) 6 Grad Celsius

Verpackungskennzeichnung
Preisangabe auf der Verpackung Nein
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja
RFID auf Verpackung Nein
Hervorgehobene Nährwerthinweise auf der Verpackung: -
DPG-Artikel Nein

Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code
Abwesenheit von Eiern, Milch und Erdnüssen - zertifizierte
Allergenkontrolle (Association quebecoise des allergies
alimentaires)

Zusätzliche Label-Informationen

Fisch und Meeresfrüchte
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Allergene
Allergen: Code Grad des Vorkommens

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Senf- und daraus gewonnene Erzeugnisse Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6) -

Nährwertangaben
Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts
Bezugsgröße 100 Gramm
Energie [kcal] 113
Energie [kJ] 476
Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
% der Referenzmenge -
Messgenauigkeit -
Portionsgröße - -
Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts
Bezugsgröße 100 Gramm
Energie [kcal] 268
Energie [kJ] 1113
Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
% der Referenzmenge -
Messgenauigkeit -
Portionsgröße - -
Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts
Bezugsgröße 100 Gramm
Energie [kcal] 221
Energie [kJ] 914
Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
% der Referenzmenge -
Messgenauigkeit -
Portionsgröße - -

Nutri-Score
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Nährwerttabelle
Es konnte keine verkürzte Ansicht der Nährwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten
Nährwertangaben an.

Zutaten / Inhalt
Zutatenliste

33% Krakauer Zutaten: 91% Schweinefleisch, Wasser,
Speisesalz, Stabilisator: Triphosphate;
Konservierungstoff: Natriumnitrit; Dextrose,
Maltodextrin, Zucker, Antioxidationsmittel:
Ascorbinsäure; Gewürze, Knoblauch, Gewürzextrakte,
Aroma.  33% Wiener Zutaten: 93% Schweinefleisch, 5%
Rindfleisch, Speisesalz, Gewürze, Stabilisatoren:
Triphosphate; Dextrose, Maltodextrin,  Knoblauch,
Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat;
Konservierungsstoff: Natriumnitrit ;
Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure;  Gewürzextrakte,
Aroma, Buchenholzrauch. 33% Pikantwurst  Zutaten:
62% Schweinefleisch, Wasser,  10% Gemüsepaprika,
5% Rindfleisch, Speisesalz, Stabilisator: Diphosphate,
Polyphosphate; Dextrose, Antioxidationsmittel:
Ascorbinsäure; Gewürze, Knoblauch,
Konservierungsstoff: Natriumnitrit; natürliche Aromen.
Kann Spuren von SELLERIE und SENF enthalten.

Zutatenliste (Deutsch)-

GPC Warengruppen
GPC Segment Lebensmittel / Getränke / Tabakwaren
GPC Family Fleisch / Geflügel / sonstige Tiere

GPC Class Würste (Fleisch / Geflügel / sonstige Tiere) - bearbeitet /
verarbeitet

GPC Brick Würste aus verschiedenen Fleischsorten - bearbeitet / verarbeitet
GPC Brick Code 10005836

Physikalische / Chemische Eigenschaften
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Maßangaben (inklusive Verpackung)
Maßangaben inklusive Verpackung

Tiefe 10  Millimeter
Breite 370 Millimeter
Höhe 220 Millimeter

Verpackungsinformationen

EANCOM Verpackungsart (ZAS6) -

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein

Verpackungsart Peel-off Verpackung
Verpackungsebene 1
Verpackungsform -

Artikel wiederverwertbar -

Registrierungsnummer Verpackungsregister -
Verpackung Einweg/Mehrweg -
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